проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕЧЕРСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский   №238 от 26.12.2019 года « Об утверждении муниципальной программы
сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский
[bookmark: _GoBack]«Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности администрации сельского поселения Печерское муниципального района  Сызранский Самарской области
на 2020 год»

В целях осуществления оперативного, транспортного, технического, документационного и хозяйственного обеспечения деятельности администрации сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский на основе комплекса работ и услуг по совершенствованию материально-технического и транспортного обеспечения, администрация сельского поселения  Печерское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №1 к муниципальной программе  сельского поселения Печерское   муниципального района Сызранский  «Осуществление материально-технического и транспортного обеспечения деятельности администрации сельского поселения  Печерское муниципального района  Сызранский Самарской области на 2020 год», утвержденной постановлением №238 от 26.12.2019 года, изложить в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Печерский Вестник».
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Печерское		           В.А.Щербаков

Утверждена
постановлением администрации сельского поселения Печерское
от «       г.  №

 Основные мероприятия Муниципальной программы

№ п/п
	Наименование мероприятия
	2019

	1
	обеспечение телефонной связью и интернетом
	33,500

	2.
	Техническое обслуживание и ремонт вычислительной техники, заправка картриджей
	10,00

	3.
	Обслуживание программ, приобретение и продление лицензий
	80,00

	4
	Оказание юридических услуг( внесение изменений в Устав)
	44,400

	4
	Приобретение оргтехники, вычислительной техники, телефонов
	36,50

	5
	Техническое обслуживание автомобилей (ремонт), техническое обслуживание зданий
	50,00

	6
	Страхование автомобилей, выписка периодических изданий
	4,00

	7
	Приобретение прочих основных средств
	-

	8
	Приобретение топлива для автомобилей
	140,00

	9
	  Приобретение запасных частей для автомобилей

	20,00

	10
	приобретение канц.товаров и прочих расходных материалов
	15,00

	11
	услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами
	5,00

	 итого
	438,4

проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕЧЕРСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

А СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Печерское муницип

ального района Сызранский

№238 от 26.12.2019

года

«

Об утверждении муниципальной программы

сельского поселения Печерское муниципального район

а Сызранский

«О

существление материально

-

технического и транспортного

обеспечения деятельности

администрации сельского поселения

Печерское муниципального района  Сызранский Самарской области

на 2020

год»

В целях осуществления оперативного, транспортного, технического,

документационного и хозяйственного обеспечения

деятельности

администрации сельского поселения Печерское муниципального района

Сызранский на основе комплекса работ и услуг по совершенствованию

материально

-

технического и транспортного обеспечения

, администрация

сельского поселения

Печерское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Приложение №1 к муниципальной программе

сельского

поселения Печерское   муниципального района Сызранский

«О

существление материально

-

техн

ического и транспортного

обеспечения деятельности

администрации сельского поселения

Печерское

муниципального района  Сызр

анский Самарской области на

2020

год

»

,

утвержденной постановлением №238 от 26.12.2019

года,

изложить в новой редакции.

2.

Опубликовать

настоящее

постановление

в

газете

«Печерский

Вестник»

.

3.

Настоящее постановление  вступает в силу с момента

опубликования.

Глава сельского поселения Печерское

В.А.Щербаков

    проект   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕЧЕРСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН А СЫЗРАНСКИЙ   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                      О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Печерское муницип ального района Сызранский    №238 от 26.12.2019   года   «   Об утверждении муниципальной программы    сельского поселения Печерское муниципального район а Сызранский    «О существление материально - технического и транспортного   обеспечения деятельности  администрации сельского поселения  Печерское муниципального района  Сызранский Самарской области   на 2020   год»     В целях осуществления оперативного, транспортного, технического,  документационного и хозяйственного обеспечения  деятельности   администрации сельского поселения Печерское муниципального района  Сызранский на основе комплекса работ и услуг по совершенствованию   материально - технического и транспортного обеспечения , администрация  сельского поселения   Печерское       ПОСТАНОВЛЯЕТ:       1.   Приложение №1 к муниципальной программе    сельского  поселения Печерское   муниципального района Сызранский   «О существление материально - техн ического и транспортного  обеспечения деятельности   администрации сельского поселения   Печерское   муниципального района  Сызр анский Самарской области на  2020   год » ,   утвержденной постановлением №238 от 26.12.2019   года,  изложить в новой редакции.   2.   Опубликовать   настоящее   постановление   в   газете   «Печерский   Вестник» .   3.   Настоящее постановление  вступает в силу с момента  опубликования.       Глава сельского поселения Печерское               В.А.Щербаков